
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej wraz z budową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobryszyce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wolności 8

1.5.2.) Miejscowość: Dobryszyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-505

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 44 681 11 93

1.5.8.) Numer faksu: 44 681 10 28

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dobryszyce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dobryszyce.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.dobryszyce.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej wraz z budową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobryszyce”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-821cbbd2-8822-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109384

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038672/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej wraz z budową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobryszyce"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109384/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00525543

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 271.13.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.: „ Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej wraz z budową
infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobryszyce ”, w ramach której należy wykonać trzy zadania polegające na budowie,
przebudowie dróg gminnych oraz wewnętrznych na terenie Gminy Dobryszyce. Budowa ciągów pieszo-jezdnych,
przebudowa utwardzeń/dojazdów do posesji, budowa wyniesionych skrzyżowań, budowa progów zwalniających, budowa
przyłączy wodociągowych , budowa oświetlenia ulicznego, usunięcie drzew kolidujących z inwestycją, budowa sięgaczy
przyłączy wodociągowych, budowa przepustów. Wykonanie robót energetycznych i teletechnicznych.

Zadanie I–Budowa dróg wewnętrznych ul. Azaliowej, Jaśminowej i Konwaliowej wraz z odcinkiem ul. Chabrowej.
Przedmiotem opracowania jest projekt budowy dróg wewnętrznych ul. Azaliowej, ul. Jaśminowej i ul. Konwaliowej wraz z
odcinkiem ul. Charbowej (od DP ul. Dobryszycka do ul. Azaliowej) oraz ulicy bez nazwy (od DP ul. Dobryszycka do ul.
Azaliowej) o łącznej długości 987,52 mb (wg punktów referencyjnych na skrzyżowaniach ulic). 
Zakres robót:
- budowa ciągów pieszo-jezdnych,
- przebudowa utwardzeń/dojazdów do posesji 
- budowa wyniesionych skrzyżowań,
- budowa progów zwalniających,
- usunięcie drzewa kolidującego z inwestycją,
- budowa sięgaczy przyłączy wodociągowych,
- budowa oświetlenia ulicznego.

W zakresie branży drogowej projektowanej rozbudowy znajduje się:
1. Ciąg pieszo-jezdny o szerokości 5,5 mb.
2. Skrzyżowania ulic:
- ul. Azaliowej z ul. Chabrową
- ul. Azaliowej z ul. Magnoliową
- ul. Azaliowej z ul. Jaśminową 
- ul. Azaliowej z ulicą bez nazwy (od DP ul. Dobryszycka do ul. Azaliowej) 

Projektowana inwestycja w postaci oświetlenia ulicznego zlokalizowana będzie w Gminie Dobryszyce, przy ulicy
Jaśminowej, Konwaliowej oraz Azaliowej. Celem inwestycji jest zwiększenie bezpieczeństwa ruchu kołowego, pieszego i
poprawienie wyglądu architektonicznego terenu objętego inwestycją.
Zaprojektowano oświetlenie uliczne wyprowadzone z projektowanej szafki oświetlenia ulicznego, którą należy zasilić z
zabudowanego przez PGE Dystrybucja S.A. złącza kablowego ZP1A na wysokości dz. nr ewid. 2291.
Projektuje się ustawienie słupów aluminiowych i montaż opraw w ilości 29 szt. 

Zadanie II – Budowa dróg wewnętrznych ul. Różanej, ul. Magnoliowej i ul. Chabrowej. 
Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany dróg wewnętrznych ul. Różanej, ul. Magnoliowej i ul. Chabrowej (od
Azaliowej do ul. Chabrowej) o łącznej długości 760,91 mb (wg punktów referencyjnych na skrzyżowaniu ulic). 

Zakres robót:
- budowa ciągów pieszo-jezdnych,
- przebudowa utwardzeń/dojazdów do posesji 
- budowa wyniesionych skrzyżowań,
- budowa progów zwalniających,
- budowa przyłączy wodociągowych,
- budowa oświetlenia ulicznego.

W zakresie branży drogowej projektowanej rozbudowy znajduje się: 
1. Ciąg pieszo-jezdny o szerokości 5,5 mb

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109384/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2. Skrzyżowania ulic: ul. Chabrowej z ul. Konwaliową

Projektowana inwestycja w postaci oświetlenia ulicznego zlokalizowana będzie w Gminie Dobryszyce, przy ulicy Różanej,
Magnoliowej oraz Chabrowej. Celem inwestycji jest zwiększenie bezpieczeństwa dla ruchu kołowego, pieszego i
poprawienie wyglądu architektonicznego terenu objętego inwestycją.
Projektuje się ustawienie słupów aluminiowych i montaż opraw w ilości 20 szt. 

Zadanie III – Przebudowa ogólnodostępnej drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kolonia Dobryszyce.
Zakres robót obejmuje wykonanie:
- nowej konstrukcji jezdni,
- poboczy z kruszywa łamanego,
- przebudowy przepustu. 
Długość przebudowanego odcinka drogi wynosi 490 mb. Szerokość jezdni 4.5-6.0 m.

Wykonawca zobowiązany jest podczas realizacji zadania I, II i III zapewnić obsługę geodezyjną inwestycji w celu wytyczenia
robót i sporządzenia operatów geodezyjnych powykonawczych. Wykonawca zobowiązany jest również do przekazania
wszelkich oświadczeń, certyfikatów i dokumentów niezbędnych Inwestorowi zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót dla zadania I, II i III został zawarty w Rozdziale V SWZ, stanowiący
dokumentację projektową, przedmiar robót oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45233150-5 - Roboty w zakresie regulacji ruchu

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5943618,47 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4980649,82 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109384/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FIBA S.C. Grzegorz Piwnik, Piotr Iskrzyński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 101654692

7.3.4) Miejscowość: Ładzice, Stobiecko Szlacheckie 158

7.3.5) Kod pocztowy: 97-561

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4980649,82 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109384/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej wraz z budową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobryszyce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wolności 8
	1.5.2.) Miejscowość: Dobryszyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-505
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 44 681 11 93
	1.5.8.) Numer faksu: 44 681 10 28
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dobryszyce.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dobryszyce.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-821cbbd2-8822-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109384
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-24
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038672/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00525543

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 271.13.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5943618,47 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4980649,82 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FIBA S.C. Grzegorz Piwnik, Piotr Iskrzyński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 101654692
	7.3.4) Miejscowość: Ładzice, Stobiecko Szlacheckie 158
	7.3.5) Kod pocztowy: 97-561
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4980649,82 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące



